平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 コンドーテック株式会社
代表者 代表取締役社長 菅原 昭
（コード番号 7438）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（TEL 06-6582-8441）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,525 632 675 363 28.05
今回修正予想(B) 18,607 901 940 513 39.58
増減額(B-A) 81 269 264 149
増減率(%) 0.4 42.6 39.1 41.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

16,966 395 442 383 29.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,625 1,480 1,561 845 65.23
今回修正予想(B) 37,655 1,740 1,816 990 76.40
増減額(B-A) 30 260 255 144
増減率(%) 0.1 17.6 16.4 17.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

35,548 1,275 1,376 834 64.37

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,020 532 527 301 23.27
今回修正予想(B) 15,508 890 891 503 38.82
増減額(B-A) 487 358 364 201
増減率(%) 3.2 67.3 69.1 66.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

13,723 351 350 347 26.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,625 1,285 1,278 732 56.48
今回修正予想(B) 31,112 1,643 1,642 933 72.03
増減額(B-A) 487 358 364 201
増減率(%) 1.6 27.9 28.5 27.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,883 1,187 1,194 768 59.28

user01
新規スタンプ

修正の理由
 第2四半期累計期間につきましては、災害復旧や耐震資材を取扱う当社グループとして、震災後の緊急需要や台風によ
る土砂災害・河川の氾濫などの災害復旧需要に、全社員の総力を結集し順次対応し、売上高は概ね計画通りの見込みで
あります。
 利益につきましては、鋼材などの原材料や仕入商品の値下げ努力により、売上総利益率が0.4％改善が図られたこと、加
えて、販売管理費の削減に取り組みました結果、営業利益、経常利益及び四半期純利益は、前回予想を上回る見通しで
あります。
 また、通期の業績予想につきましては、東日本大震災後の原発事故に伴う電力の供給制限や放射能汚染、欧州の金融
不安や米国経済の回復の遅れを背景にした円高・株安など懸念すべき問題も多く、先行きの不透明感を払拭できない状況
が続くと予想されますが、上期の取り組みを踏襲し、通期の連結・個別の業績予想についても修正いたします。

 ※上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
  な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上